

KİŞİLİK ÖZELLİKLERİ VE MESLEKLER

Dışa Dönük	İçe Dönük
İnsanlarla çalışmayı severler	Yalnızlığı daha çok tercih ederler
Hareketli ve konuşkandırlar	Çok fazla insanla konuşmak istemezler
Düşündüklerini kolayca söyler	Çekingendirler ve kolayca seslerini yükseltmezler
Kolay arkadaş edinir, çok insan tanırlar	Çekingendirler
Enerjilerini kolayca harcar ve yorulurlar	Enerjilerini korumak eğilimindedirler.
Herkesten haber almayı severler	Haber konusunda bekleme eğilimindedir.
İlgi alanları geniştir	İlgi alanları sınırlıdır.
Harekete geçtikten sonra düşünürler	Harekete geçmeden önce düşünmeyi severler.
(Toplumdaki oranı % 75)	(Toplumdaki oranı % 25)
Duyumsama	Sezgi İşlevi
Gerçekçi, pratik ve akılcı	Daha düşünceli ve hayal gücü geniş
Direktifleri izler	Direktifleri yok sayabilir
Ayrıntılara dikkat eder	Ayrıntıları önemsemez
Her şey harfi harfine olmalıdır	Yaratıcıdır, değişiklik ve çeşitliliği sever
Geçmişe ve deneyimlere önem verir	Geleceği ve gelecekteki olasılıklara önem verir
Ayakları yere basar, bugününü yaşar	Bugünü yaşamıyor olabilir, akli havadadır.
Gerçekler önemlidir, olasılıkları araştırmayabilir.	Fikirler ve olasılıklar daha ilginçtir
Bir şeyler yapmaktan hoşlanır ve yaparken dinlenir.	Her şeyi enine boyuna düşünmeyi sever
Yararlı olmak ona çekici gelir	Yaratıcılık ona çekici gelir.
Kesin ve ayrıntılara dikkat eder	Ayrıntılardan ziyade bütüne dikkat eder resmin bütünüdür.
Düşünme	Hissetme
Kararları hisleri katmadan nesnel bir tarzda verme eğilimindedir	Kararlarını duygularla verme eğilimindedir
İrdelemeyi iyi yapar	Uyumun daha önemli olduğunu düşünür
Duygularını az gösterir	Duygularını gösterir
Birçok konuda ayağını yere sıkı basar	Kişisel gereksinimler onu ikna edebilir
Yargılayıcı Tutum	Algılayıcı Tutum
Her şeyi yerli yerine oturtmayı tercih eder	Her şeyin açık uçlu ve değişken olmasını tercih eder
Bitim tarihi belirler ve bunlara uyar	Bitim tarihleri onları sıkar, değişiklik yapmayı sever
Karar verdiğinde kendini daha iyi	Karar vermeyi erteleyebilir, kesin kararlar onları huzursuzlaştırır
Hazırlık yapar ve sonradan temizlik yapar	Hazırlık ya da temizlikten hoşlanmaz
Bir işi tamamlayana dek nadiren dinlenir.	İşin havasına kendisini kaptırdığı zaman çalışmayı sever, çok çalışır.
Yaşamı planlar ve yapılandırır. Başkalarının da aynısını yapmasını ister	Bir işi olsa bile oyun oynamaktan ve dinlenmekten mutluluk duyar.
Planları değişirse kötü hisseder	Daha esnekler. Bağlanıp kalmaktan hoşlanmaz
Aciliyet duygusu vardır ve işleri yoluna koymaktan hoşlanır	Zamanın fazla olduğu duygusunu taşır, bekler.

KİŞİLİK ÖZELLİKLERİ VE MESLEKLER

Dışa Dönükler: Dışarıya daha açıktırlar, konuşmak onlar için kolaydır. Diğer insanlarla çalışmayı ve oynamayı severler.

İçe Dönükler: Çekingendirler, az konuşurlar, kendi başlarına kaymaya ihtiyaç duyarlar.

Duyumsayanlar: Bu günde yaşarlar, gerçeklere güvenir ve pratik sorunlarla iyi başa çıkarlar; her şeyin belirli ve ölçülebilir olmasından hoşlanırlar.

Sezgisel Kişiler: Yaratıcıdırlar, geleceğe yönelirler, olanakları düşlerler ve her şeyi daha iyiye görmeye çalışırlar.

Düşünenler: Mantık ve nesnel irdeleme yoluyla karar verirler, yüreklerinden ziyade kafalarını kullanırlar.

Hissedenler: Diğer insanları daha çok önemserler ve onların ihtiyaçlarını karşılamayı severler, kafalarından ziyade yüreklerini dinlerler.

Yargılayıcılar: Düzenli olmayı severler, projeleri bitirmek için çalışmaya başlarlar.

Algılayıcılar: Esnek olmayı severler, sürekli bilgi topladıkları için değişikliğe de açıktırlar.